SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO No. DE NOMINA: 3221| 29/05/2023
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: ASESOR JURIDICO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: AUDIENCIA PENAL

PERIODO DEL VIAJE:

A 25 DE MAYO DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO

IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS

940.00 | 2ne - 23 Sol

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

otros

TOTAL DE GASTOS
IMPORTE RECIBIDO
SALDO A CARGO (FAVOR)

940.00

1,000.00

€ en|eo

60.00

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS

PAGOS HECHOS POR CUENTA
DEL COMISIONADO

FECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO

EFECTIVO

FECHA | TDEC (VOUCHER)

SUB TOTAL

SUB TOTAL

TOTAL RECIBIDO DIF

TOTAL PAGADO

FIRMAS

VIAJERO
- ::/-‘-_—"'\"-___

i

REVISO

Ly

y,

NOMBRE: I;.!plﬁ'r(;ABRIELA MAEDA DELGADILLO

PUESTO: ASESOR JURIDICO

LCP. JOSE OS5 NCHEZ GONZALEZ
_ABMINSSTRADGR
V7, /

DR. GERALDO CE\R&ANTES GONZALEZ
DIRECTOR

e importe

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le moporrfinnarr_-n el r;lgmprobante. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha




BAHP940331SR?

BENITO JUAREZ 22

Centro COMPOSTELA
Compostela Nayarit 63700

626 - Régimen Simplificado de Confianza
RECEPTOR |

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE '
BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2

| Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos '
HIDALGO 500 SUR

| CENTRO VALLE DE BANDERAS ||
Bahia de Banderas Neayarit 63730

Réglmen Fiscal:

Unldad
' I SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS

Trescientos quince pesos con 00/100 MN
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN [

GO03 | Gastos en general !

UDservocioneas

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

sallo Digital del CTFDI

PHYBUNKYdohDNSRZnfxiriNwQ== _

Cadena Original d&l compl

1 111, | clbfeneas-1520-4c24-9 | 77-07 84683081 | 20 | 2023-05-

0000509846453 | |

/" caé'/

2 alla Dilaial dal .
SN0 LIGIal el oMl

FACTURA (ingreso) 36079
lugar v iecha de emision
63700 a 25/05/2023 08:10:06 a. m.
Folio Fiscat

d8feaeas-f52f-4¢24-9177-078683f8f120

No. Cerfificasde Digital
00001000000511246945
No. Certificado SAT
00001000000509846663
Fecha y hora de certificacion
2023-05-25709:10:06

Exporlacion
o]
$271.55 $271.55
$271.55
$0.00
$43.45
$315.00

| KnEeieqPGiI+SwuXPp.fnGuumeDiéhlpUSR’éiqLNrmINQDéJbRIVC6gR‘Inilxpmn|_rr_ri£WRDPKXv]|'r|NAETTSiM.FURHHMv1 ACis41119h4518fwq5WB/JS5TEcUofu
| BvgmzT JUNMYd/FgNaymLGOS2FuQGHGBxy Oyl BLLHU I DoaglFPwaBF GIS5ai TVBMMohe I YSRGSRUHGD0LS/UBExy M Bl HNARENnSMBSTKine by LIRSS |
II VIQIaxWHEAET 39 1 43EANORGSIgPHARIY /o ImRe+HELNoUSC WHSURZY MeCGISPWIBGTDAWUUILDep/ QboTRAGrvph A==

1cion del SAT

o l'cIG.IMWBB|Llhkfzoh'LZnI\‘fIIJB(_';IUIvFllCdeN;EcJoD-iTulklRGQKERUKHSWHCO&;.’:SﬁG?uW]_Hi.‘i-‘]wS?R‘ikP{Sjru(\)hj?#'.f?rgGvWﬂ)’FlOyOZDQV|4igBHQOJcWZYqunCAUOJGpeoeMIVI?}\JRBi(‘IE’JthRVN |
7rql Y +PCPBING+ 7757 1wzi79aKAUTRI6StPIX0T2snk9VZOb27LaqP paatBR 17 2wty BDi+ RUGRIaGGSMRGNSNZK  IEzzwle + AVYOGHAEKS BVUICe Gk RoDBVESULIVERGH M/ SYIXIBIMIEGATSX /XL 2|

28T 0106 | LS5O 13061 89R5 | DTde. xWBB{LLhEK 20/ fLInhTIbSoldivUC dxanzR a0+ TUkIReqEIROXRSWRC ok 5350 U TyLIMScrwdZRIKP GIQON 2K/ g GYWITE]
Oy0OZDGVIdIgBHa Jawl Yunnr.:AuU_J(‘apauuMl\f 1 Y3nJRBjoE2wY bRVR720Z0Y ¢ PCPOTHB+ 775317 | w7 PaKduTR? 65 X EnkEVIODZT LG qP paat8r )/ 2w iy
BDHRUGHR GG ARGNSNZXEzwic+ AVyOGHEEX BV U Ce GERRoDEVI SUL[VBp G+ M ST DGRMIEG ATS X vl 2IPHY BuhkY deinDnSRZn/xtihw Q== | DDON 100



HACIENDA

SssAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

DBFEAEAS-F52F-4C24-9177-
078683F8F120

Total del CFDI

$315.00

Nombre o razén social del emisor

PATRICIA ANGELICA BANUELOS
HUERTA

Fecha de expedicion

2023-05-25T08:10.06

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-05-25T09:10:06

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189RS

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceplaclon

Impr



.uuo ue_compm&anw « Ingroso:
Lugat db Expedicidn: 63715
RiEgimun Figcal; 632 - Parsonos Fisices con Actividlatles Empresarlales y Profesianales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 8601
Método de page PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 25/5/2023 13:20:37
Maneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C: SMD9105256J)2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicllio: Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730, , Nayarit, México
Cantidad Unidad Clavg Unidad Clave Concepto / Valar Descuentos Impuestos Importe
AT Producto/Servicia Descripcidn Unitario
E48 -
- 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de S OLS08 Consumo 538.79 0.00 : 538.79
. Restaurantes 86.21

importe con letra:

SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. Subitotal 538.79
Impuestos Trasladados 86.21
Total 625.00
CFDI Relaciohado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Seiie del Certlficads del entlsor 00001000000506919900
Fallo fiseal 917F6A4D-011F-4718-95F1-D8A19C5899C6
No, de Serle del Certificado dél SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Mayo 25 2023 - 14:20:40

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Selio Digltal de) CFDi
helgiQi4iDb7q4FyCn6bzqlriOS1uXGWxrgmO1lvmEaOW1Uvs/YzXFUUEbyxURLuCP4hzRIRzfUI1XBtocobyPTel+Gl4qZI9yNdIP
PN9/nvRSAGUCXd9ijKUGM2I9HEI72G0ebQvh5uhd30axK9ImsMKEX/Cf/ROuteuipwl6QGIm8VY9I2dR3e8kilz32krHcBoDszAIF
RBTIGRiyYuOt90jxGl/CQD+yabPly4Fbi6pftO/RgTp3aDT8Bt/0SINNLsZUOT/QI5IsfeeiYwXMBK4O4HpVrfAj8oqgcPD68pmM2R
r1iScmMmr0/pveMYRXK9x3pNf7viLQLpOqSUWekmrg==

Sello de) SAT
eMgDa7e309k1GNqgGNEiI9/Kqt1vfliPtLLO3FHOqsdCIr65uFyNRVaxHSt6hl/NAKyUo2FBPEmO5uK25fxDO/kgkC6+Rid25Quab
+3rNOSIhyZ4L2DrrGcKZSQ2MmN74M7q70lZP+20C2fNYa22mWQSEckxKTwB9tg74MCs60cwaIMwivWmUMYWNG3+Q6avI2HpBeHGY
Haoi/s7zj7+mB1KyMI1gQCI2xpkppzzlakoTgDbIME7Ar4LpxnfaNqxkVKPnTwhSmrEcsdEudFzGlayHwVkcPNIPBDHspPhSnwmO

tiYmJzLXILv7rUJAs+20kwBBPVOVIIYjZXYjIWwaGg==

Cadena original del complemento de certificacian digital del SAT

111.1/917F6A4D-011F-4718-95F1-D8A19C5899C6| 2023-05-25T14:20:40| MAS0810247C0| hclgiQidiDb7q4FyCnébzqlr
10S1UXGWxqmO1vmEaOW1Uvs/YzXFUUEbyxURLUCP4hzR9R2fU91XBtocabyPTel+Gl4qZI9yNdIPPNS/nvRSAGUCXd9ijKUGM2I9
HEI72GOebQvh5uhd30axK9ImsMKEX/Cf/ROuteuipwl6QGImEVYI2dR3e8kilz32krHcBoDszAIFR8TIGRiyYuOt90jxGl/CQD+y
abPJy4Fbi6pftO/RgTp3aDT8t/0SINNLSZUOT/QJS)sfeeiYwXMBKAOAHPVrfAj8oqgcPDE68pm2Rr1iScmMmr0/pveMYRXKIx3pN
f7vtLQLpOqSUWekmrg==|00001000000505142236 | |




HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GAPR770310TX5

Folio fiscal

917F6A4D-011F-4718-95F1-

DBAT9C5899C6

Total del CFD!

$625.00

S saAT

Nombre o razén social del
emisor

ROSA AMARA GARCIA PENA

Fecha de expedicion

2023-05-25T13:20:37

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-05-25T14:20:40

Estado CFDt

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Impri



&
OFICIO DE COMISION:172/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DEBANDERAS

Lo Mas Bonito Es La Famiha

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. El dia 25 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Audiencia Penal.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a . éﬁ mayo de 2023

P
I
LCP.4OSE GSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTE_MAj.nUN'IgFAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY

":/ : f’r é-&
-~ - I"‘/- 1 3,
y: : \%,
FIRMA-COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAE=—"
/’( }{ CENTRO DE JUSTICIA DE wiiars
NINOS Y ADOLESCE (/\

DIF

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDERAS

Ly My Bapito £y Ly Faesilin

@
OFICIO DE COMISION:173/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. El dia 25 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Trasladar a la Procuradora.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayari}, 224 c’é mayo de 2023

( Y l\
.'r. \ ‘,.1 )
LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY

(f L

fo it 5/

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COOR[SINADOR GENERAL

DIF

DIRECCION 4 (/]
NINOS Y ADOLESCENTES /

C.c.p Archivo ;§ IS }77/




VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 16 DE MAYO DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/2023/113
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES
DIRECTOR DE SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la
vez me permito solicitarle de la manera mas atenta, tenga a bien facilitarme los
medios necesarios, para poder trasladarme a CENNA ubicado en la ciudad de
Tepic, Nayarit; a efecto de acudir a una Audiencia Penal, el dia JUEVES 25 DE
MAYO, del presente afio a las 9:00 A.M. horas, lo anterior para el ejercicio pleno
de las funciones que me son conferidas.

Por lo que agradezco someta a su consideracién mi solicitud a la espera de una
respuesta satisfactoria.

sin mas que hacer referencia, se despide

ATENTAMENTE:

LICDA. L|D|_A-GABR|ELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.

EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



